
                

 

AKTIVITETSRAPPORT FOR ROTARY-ÅRET 2021-22 

 

KOMITE / ROLLE:  UNGDOMSUTVEKSLINGEN 

RAPPORTERT AV:  DYEO PDG INGUNN OLSEN MOSSEFIN 

DATO:   30 juni. 2022 

Her er oppdatering vedrørende ungdomsprogrammene våre: 

Etter 2 år med pandemi var vi endelig klar til å sende studenter ut i verden igjen. 

5 studenter blir sendt ut fra D2250 i august. 3 av disse har været med helt siden 2020, det er klubbene 
Sotra, Kopervik og Karmøy Vest. I tillegg har vi klubbene på Jæren, der Klepp er vertskap denne gang og 
ikke minst Bergen Sydvesten som tar på seg ansvaret med en student fra Nordhordland og en økonomisk 
fordelingsnøkkel med Askøy og Os RK.  

Studentene fordeler seg på Canada (fransktalende) Sveits og 3 til Argentina. 

Det har vært et travelt siste halvår for hele teamet som jobber med utveksling, pass og visum problemer 
både i Norge og andre steder har skapt en del utfordringer. 

Jeg har i perioden besøkt 4 klubber, hatt noen telefonmøter og snakket med mange klubber for å få på 
plass studenter neste år. Det er flere klubber som har sagt seg villig til utveksling, så da starter jobbingen 
i nytt år med nytt mannskap i klubbene. 

Multidistriktet har 10 medlemmer der 3 stk er fra D2250. Vi har hatt 2 samlinger på Gardermoen og 
mange telefonmøter. I juni var vi samlet i Oslo med studenter og foresatte der de fikk utlevert effekter 
og siste rest av informasjon før skolestart i et nytt land. 

Sommercamp kunne endelig komme på planen igjen og det er AG6 som er vertskap med god hjelp av 
Bergen Sydvesten og Bergen RK. 9 studenter som får et spennende og variert program og reiser hjem 
med mye ny kunnskap etter 14 dager på vestlandet. 

Jeg har fått snakke om ungdomsprogrammene våre på Distriktskonferansen i Egersund og på PETS på 
Voss samt benyttet enhver anledning der rotaryanere er samlet til å snakke om alle de gode tilbudene vi 
har. 

Torgalmenningen RK har god hånd om RYLA. 

Det kom en forespørsel om søknad til Georgia stipendet vårt, håper søknaden går i løpet av august. 


